
Grzegorz Sajór, Starachowiczanin, dziennikarz, Honorowy przyjaciel Starachowic. Na każdym kroku podkreśla, że warto mieć pasje i warto marzyć. Dla młodych ludzi chce być
drogowskazem do tego jak osiągać sukces. Wsparciem dla nich jest jego książka ,,Korzenie i skrzydła”, czyli historie niezwykłych osób, które osiągnęły sukces rozpoczynając swoją
historię właśnie od miasta nad Kamienną. 

20 lutego 2025

Wieczór autorski z Grzegorzem Sajórem

19 lutego odbyło się ispirujące spotaknie, wieczór autorski z Grzegorzem Sajórem. Było to pierwsze spotaknie rozpoczynające cykl ,,Powroty"



Grzegorz Sajór – dziennikarz, który sam o sobie mówi, że pracuje tam gdzie chce i gdzie jego chcą. Pierwsze szlify zbierał w rodzinnych Starachowicach, do których wraca nie tylko
podczas rodzinnych wizyt. O swoich starachowickich korzeniach opowiada na każdym etapie niezwykłej przygody medialnej. Historię z mikrofonem i kamerą rozpoczął w Telewizji Polskiej,
w której spędził ponad ćwierć wieku. Po licznych zmianach powrócił na korytarze budynku przy ulicy Woronicza. Znów rozpościera swoje skrzydła nad jego ukochanym światem
informacji.

Spotkanie poprowadziła Jolanta Sopińska, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Starachowicach.
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Więcej artykułów

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen
świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W
wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym
świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury
oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


